Praetitulatae dominationi vestrae benevolus

Ad officia paratissimi
Iosephus comes Brunsvik mp.
Ioannes Bereczky mp.

Typographiae Regiae Universitatis directori

Verso: 26001. Praenobili, spectabili domino Georgio Sigismundo Laki, sacra caesarea et regia apostolicae maiestatis, Consilii Regii Locumtenentalis Hungarici consiliario, una gremialis audiorum commissionis assessori, Facultatis iuridicae in Regia Scientiarum Universitate Pesthensi directori, ac praesidi, nec non eiusdem Regiae Universitatis Typographiae directori, nobis observandissimo. Ex officio.

Praesentat 21-a decembres 1803

Original, A.N.U., *Acte economice*, fond Z 715, dosar 1, f. 3; sigiliu ceară roșie

3.

1803 noiembrie 29, Buda

26054

Praenobilis, spectabilis domine consiliarie, nobis observandissime!

Isthic erga remissionum adnexam instantiam Ioannis Onissor, tenore cuius relate ad opus provocatum pro correctura phileratim remuneracionem sibi adplacidari petit, praetitulatae dominationi vestrae fine dipromenda opinionis communicari. Datum ex Consilio Regio Locumtenentiali Hungarico, Budae die vigesima nona novembris, anno millesimo, octingentessimo tertio celebrato.

Praetitulatae dominationi vestrae benevolus

Ad officia paratissimi

Iosephus comes Brunswick mp.

Franciscus Darvas mp.

Comes Franciscus Eszterházy mp.

Directori Typographiae Regiae Universitati Pestinesis

Verso: 26054. Praenobili, spectabili domino Georgio Sigismundo Laki, S.C. et R.A. maiestatis consiliarii Regii Locumtenentialis Hungarici consiliario, Facultati iuridicae et Typographiae Regiae Universitatis Pesthensis directori, nec non gremialis commissionis studiorum assessori, nobis observandissimi. Ex officio

Praesentat 27-a decembris 1803

Original, A.N.U., *Acte economice*, fond Z 715, dosar I, nr. 100, f. 3, sigilu ceară roșie.

4.

1805 ianuarie 25, Buda

144.

Serenissime etc.

Excelsum Consilium Regium etc.

Erga benignam gratiosum celsitudinis vestrae regiae, excelsique Consilii Locumtenentialis Hungarici de dato 11-a decembris 1804 et sub numero 27097 dimissum intimatum directio typographica Regiae Universitatis humillime remonstrandum habetur.

Primo, Samuelem Klein librorum valachicorum censorem et correctorem non die 30-a verum 12-a novembris 1804 officium suum adivisse atque adeo salario illius a 12-a novembris non vero a 30-a, de vero dato directio haec eundem officio suo admotum esse, humillime insinuaverat, benigno gratiose assignandum venire.

Secundo. Cum penes cassam typographicam consuetum sit, salario officialium menstruatim dependere, demisse existimat directio haec, nec istum suum censorem et correctorem ex hac cathegoria excludendum esse.

In reliquo benignitati et altis gratiis devoti, profundissima cum submissima perennamus.

Budae die 25-a ianuarii 1805

Celsitudinis Vestrae Excelsi Consilii

humillimi servi

Concept, A.N.U., *Acte economice*, fond Z 715, dosar 4, nr. 144, f. 1.

5.

1805 februarie 3, Pestă

Perillustris ac generose domine!

Intelligo e domino Sinkai, authore Daco-romanae grammaticae, sumtus edendae eius grammaticae efficere nonaginta sex florenos. Partem tertiam horum punctuum in me recipio, et, si vadimonium meum suscipit, pro triginta tribus florenis hisce caveo. Pestini 3-a februarii 1805

Perillustris ac generosi domini
humillimus servus
Stephanus Kultsar mp.

(De altă mâină): Per depositos triginta florenos a vadimonio domini Kultsar liberatus est.

Signatum Budae die 27-a aprilis 1805.

Franciscus Saghy mp Curator

Verso: Perillustri ac generoso domino Francisco Saghy, Typographiae Regiae provisori Budae.

Praesentat 9 februarii 1805

Original, A.N.U., *Acte economice*, fond Z 715, dosar 4, nr. 210, f. 1, sigiliu ceară roșie.

6.

1805 februarie 5, Buda

2876

Sacratissimae, caesareae, et regio apostolicae maiestatis, Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici nominae: Regiae Universitatis Pestiensis Typographiae directioni intimandum: quod salaryum Samuelis Klein librorum valachicorum censoris, et correctoris a quali dato pendendum? Officio huic Typographiae sub 25-a ianuarii anno currentis. Invationem sibi dare exoranti rescribi: salario praenominati censoris et correctoris a 12. novembris 1804, quo videlicet munus suum auspicales est, sub 11 decembris anno praeterlapsi numero 27097 iam assignato, in reliquo posse,

et hinc recurrenti salarium in annuis 500 florenos emensum quovis mense
e fundo Typographiae huius exolv

Ex Consilio Regio Locumtenentiali Hungarico
Budae die 5 februarii 1805 celebrato

Iosephus comes Brunsvik mp.
Matheus Nitrai mp.

Officio Typographiae Universitatis Pestiensis

Verso: 2876. Sacratissimae, caesareae, et regiae apostolicae maiestatis
Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici nomine: Regiae Universitatis
Pestiensis Typographiae directioni consignandum. Ex officio

301, de dato 20-a martii 1805

Summi pro statu notiae Saghy mp.

Original, A.N.U., *Acte economice*, fond Z 715, dosar 4, nr. 301, f. 1, sigiliu
ceară roșie.

7.

1805 aprilie 2, Buda

7388

Sacratissimae caesareae, et regio-apostolicae maiestatis Consilii Regii
Locumtenentialis Hungarici nomine: officio Typographiae Universitatis
Regiae Pestensis decretandum: Ioannem Horváth, scholarum nationalium
in tractu Temessensi pro-inspectorem, medio Magno Varadinensis supe-
rioris studiorum directoris, sub hodierno inviatis, ut quoad recipiendam
erga cautionem librorum scholasticorum distractionem, quam etiam prae-
decessor eius exerenit, se ad officium hoc Typographiae convertat, eidem
officio pro requisito notitiae statu, et directione significantur. Ut hac
ratione impedimenta illa, quae hactenus relate ad comparationem idmodi
librorum obstabantur, iuventusque scholastica necessariis libris ubivis
locorum, pro maiore etiam emolumento fundi Typographiae huius
prompte provideri possit.

Ex Consilio Regio Locumtenentiali Hungarico Budae
Die 2-aprilis 1805-a celebrazo

Iosephus comes Brunsvik mp.
Iosephus Bisztriczey mp.

Officio Typographiae Universitatis Regiae Pestiensis

Verso: 7388. Sacratissimae caesareae et regio-apostolicae maiestatis
Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici nomine: Officio Typographiae
Universitatis Regiae Pestensis consignandum. Ex officio. 389 de dato
29-a aprilis 1805.

Domino curatori pro statu notitiae consignari

Saghy mp.

Original, A.N.U., *Acte economice*, fond Z 715, dosar 4, nr. 389, f. 1; sigiliu
ceară roșie.

8.

1806 martie 14, Buda

241

Excelsum etc.
Serenissime etc.

In obsequium benigni gratiosi sub 11-a februarii anno currentis numero 1744 exarati decreti, vi cuius officio Typographiae Regiae Universitatis committitur, ut de impressione Catechismi, ad usus graeco catholicon idiomate valachico conscripti, sub 14-a maii anni praeterlapsi numero 11238 demandata, diu exhaerentem praestet relationem, idem hoc officium humillime refert: non aliam a se assignari posse causam, quod huius etiam Catechismi impressit in longius tempus, et forte adhuc per quamque menses protrahenda sui, quam eam ipsam in sua sub 6-o martii anno currentis numero 225 circa impressionem manuscripti alphabetum croatico-slavicum complectentis, substrata humillima relatione adductum, quod videlicet ob defectum praelorum tam proprios articulos, quam multos alienos, et alteri auctoritate demandatos, praelor subicere, impossibile sit, currentibus omnia praehabita praela abundantanter occupantibus. Unde officium Typographiae humillime sustinet, semet ad superius commemoratum suam repraesentationem demisse quo ad omnia quae in eadem dicta sunt, provocare, eaque demo in iustam sui excusationem proferre in medium. In reliquo benignitati, altisque gratiis commendati, profundissima cum submissione et veneratione emorimur.

Celsitudinis etc. Excelsi etc.
Budae die 14-a martii 1806

humillimi servi

Concept, A.N.U., Acte economice, fond Z 715, pachet 4, nr. 241, f. 1.

9.

1806 mai 24, Făgăraș

Reverendissime domine amice mihi singulariter veneratione colendissime!

Formulare proxime imprimendi Dictionarii non nisi 20 currentis mensis maii s.n. percepi, non scio apud quam pacheta cum formulare sui hi adhaeserit, et quia scribitur quod cum fine huius debeant nomina prae-numerantium mitti, ne casu quo tarde abhinc mittantur, non suppetuit tempus plures pio praenumertione verba arepto id usque hic et nunc. Nomina prae-numerantium haec sunt: spectabiles domini Iosephus Kis de Zobola, inclito districtus Terra Fogaras vicecapitaneus, spectabilis dominus Abel Bartók antea penes tabulam regiam in Transylvania procurator, nunc autem haeredis defunctae suae excellentiae libero baroni Samuelis Bruckental, olim Magno Principatus Transylvaniae gubernatoris regii plenipotentiarius, Antonius Szeresztenyi, inclito districtus Terrae Fogaras perceptor regius, Ioannes Kis de Zobola decimator fiscalis, Fran-